Câmara fflunitipat be Ztmantbat
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Oficio n° 347/2025

\II,.Ao PSF Vila Doriane
Amambai - MS

Ilustríssimos Senhores:
1,.£.4,..ÁNdeffloral."

Amambai, 02 de setembro de 2025.

CÂMARA DE AMAMilAl-M5
r Recobial em. . J2

1 'lora. O
Protocolo n°
' .S I Aii

Nome e assir.aturs /

Encaminhamos a Vossas Senhorias, cópia da Indicação n° 262/2025, de
autoria da Vereadora Rosa Linda (Rosa da Saúde) e subscrita pelos Vereadores Darci José
da Silva, Éder Pinzan, Jota Roberto, Runes Sabão, Suzana Ulisses e Talyta Escobar,
apresentada em sessão ordinária do dia 1° de setembro de 2025, nesta Casa de Leis.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Rua Sete de Setembro, 3359 - Fone-Fax: (67) 3481-1551 - E-mail: administrativo@amambai.ms.leg.br - CEP 79.990-000 - AMAINAI - MS